

Sejs Ejendomme ApS
Hårup Bygade 21A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 33 95 83

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2025

Lasse Urban Munck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sejs Ejendomme ApS
Hårup Bygade 21A
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 43 33 95 83
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lasse Urban Munck

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Modervirksomhed

Lasse Munck Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -29.732 kr. mod 57.029 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.778 kr. mod -35.796 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ledelsen forventer, at egenkapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-29.732	57.029
Driftsresultat	-29.732	57.029
Andre finansielle indtægter	1	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.977	-106.165
Resultat før skat	-81.708	-49.136
Skat af årets resultat	17.930	13.340
Årets resultat	-63.778	-35.796
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-63.778	-35.796
Disponeret i alt	-63.778	-35.796

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.164.986</u>	<u>1.128.160</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.164.986</u>	<u>1.128.160</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.164.986</u>	<u>1.128.160</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.250	0
	Udsudte skatteaktiver	8.186	12.189
4	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.084	25.816
	Andre tilgodehavender	<u>12.032</u>	<u>2.825</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>49.552</u>	<u>40.830</u>
	Likvide beholdninger	<u>52.889</u>	<u>2.321</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>102.441</u>	<u>43.151</u>
	Aktiver i alt	<u>1.267.427</u>	<u>1.171.311</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-203.567</u>	<u>-139.789</u>
Egenkapital i alt	<u>-163.567</u>	<u>-99.789</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.410.869	1.261.100
Anden gæld	<u>10.125</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.430.994</u>	<u>1.271.100</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.430.994</u>	<u>1.271.100</u>
Passiver i alt	<u>1.267.427</u>	<u>1.171.311</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-103.993	-63.993
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.796	-35.796
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-139.789	-99.789
Årets overførte overskud eller underskud	0	-63.778	-63.778
	40.000	-203.567	-163.567

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.734	50.733
Andre finansielle omkostninger	<u>243</u>	<u>55.432</u>
	<u>51.977</u>	<u>106.165</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2024	1.128.160	2.826.710
Tilgang i årets løb	36.826	11.300
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.709.850</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>1.164.986</u>	<u>1.128.160</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>1.164.986</u>	<u>1.128.160</u>
4. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende skat hos Lasse Munck Holding ApS	<u>23.084</u>	<u>25.816</u>
	<u>23.084</u>	<u>25.816</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger med 650 t.kr, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 1.165 t.kr Sikkerhedsstillelsen er stillet af moderselskabet Lasse Munck Holding ApS.		
6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lasse Munck Holding ApS, CVR-nr. 43277723, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.